
\

«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЛЕН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Можги 
Удмуртской Республики 
от 21 августа 2006 года № 1100 «О санитарно- 
противоэпидемиологической комиссии 
города Можги»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

1. Внести в состав Санитарно-противоэпидемиологической комиссии города Можги, 
утвержденной Постановлением Администрации' города Можги Удмуртской Республики от 
21 августа 2006 года № 1100 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии города 
Можги», изменения, изложив его в редакции, согласно Приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации МО «Город Можга» по социальной политике Мамонтову Г.В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 10 » ____марта___ 2022 г. № 240

г. Можга Удмуртская Республика

постановляю:

Р.Р.Галеев



Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования 

«Город Можга» от f С .  ( 3

СОСТАВ
Саннтарно-противоэпидемиологической комиссии 

муниципального образования «Город Можга»

Мамонтова Галина 
Вячеславовна

Заместитель Главы Администрации муниципального 
образования «Город Можга» по социальной политике, 
председатель комиссии

Скобкарев Валерий 
Витальевич

Начальник территориального отдела Территориального 
Управления Роспотребнадзора по УР в городе Можге, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Медведева Ольга Юрьевна Главный специалист-эксперт отдела информатизации 
Управления по обеспечению деятельности Главы, 
городской думы, Администрации муниципального 
образования «Город Можга», секретарь комиссии

Денисова
Татьяна Вениаминовна

Исполняющая обязанности Главного врача БУЗ УР 
«Можгинская РБ М3 УР» (по согласованию).

Патрин Алексей 
Владимирович

Начальник БУ УР «Можгинская районная станция по 
борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

Мухаметзянов Альберт Директор МУП «ЖКХ»

Ильсурович

. Казанцев
i

Александр Анатольевич
Временно исполняющий обязанности начальника 
Межмуниципального отдела МВД России «Можгинский» 
(по согласованию)

Сидорова Ольга Эдуардовна Начальник Управления образования Администрации 
муниципального образования «Город Можга»

Ашихмина 
Надежда Борисовна

Начальник отдела социальной защиты населения в городе 
Можге Управления социальной защиты населения 
Удмуртской Республики при Министерстве социальной 
политики и труда Удмуртской Республики (по 
согласованию)

Ермолаева 
Ираида Михайловна

Заведующий филиалом КУ УР "Республиканский центр 
социальных выплат" (по согласованию).

Исаев
Владимир Геннадьевич

Начальник отдела по ГО, ЧС и мобработе Администрации 
муниципального образования «Город Можга»



Иванова Елена 
Александровна

Кузнецова Ирина 
Владимировна

Заместитель главы Администрации муниципального 
образования «Город Можга» по экономике и финансам

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации муниципального образования 
«Город Можга»


